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Balang¢o Patrimonial
Referéncia: 28/02/2021

Balanco Patrimonial

ATIVO

DISPONIVEL
REALIZAVEL
GESTAO PREVIDENCIAL
GESTAO ADMINISTRATIVA
INVESTIMENTOS
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
AGOES
FUNDOS DE INVESTIMENTO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS
EMPRESTIMOS
PERMANENTE
IMOBILIZADO
INTANGIVEL

DIFERIDO

ATIVO

fevi21

601.868,28
4.296.877.538,25

dez/20

567.890,55

4.352.207.578,21

5.609.428,36
3.047.344,84
4.288.220.765,05
1.950.921.493,15
61.224.355,91
155.171.481,04
1.806.558.944,23
286.619.450,28
27.725.040,44
533.661,71
193.436,61
340.225,10

0,00

4.298.013.068,24

5.496.700,07
2.167.556,61
4.344.543.321,53
1.882.570.278,41
61.551.060,20
158.039.715,44
1.927.411.137,79
287.516.056,21
27.455.073,48
459.021,83
139.871,27
319.150,56

0,00

4.353.234.490,59

Rosane Von Mecheln
DIRETOR
CPF: 552.220.999-20

Emisséo: 30/03/2021 06:01:03

Mauro Bogoni

DIRETOR

CPF: 918.672.409-63

PASSIVO

EXIGIVEL OPERACIONAL
GESTAO PREVIDENCIAL
GESTAO ADMINISTRATIVA
INVESTIMENTOS

EXIGIVEL CONTINGENCIAL
GESTAO PREVIDENCIAL
GESTAO ADMINISTRATIVA

INVESTIMENTOS

PATRIMONIO SOCIAL

PATRIMONIO DE COBERTURA DO PLANO
PROVISOES MATEMATICAS
BENEFICIOS CONCEDIDOS
BENEFICIOS A CONCEDER
EQUILIBRIO TECNICO
RESULTADOS REALIZADOS
SUPERAVIT TECNICO ACUMULADO
FUNDOS
FUNDOS PREVIDENCIAIS
FUNDOS ADMINISTRATIVOS

FUNDOS PARA GARANTIA DAS OPERAGOES COM PARTICIPANTES

PASSIVO

28/02/2021

fev/21

-10.153.808,38
-8.098.848,16
-1.989.892,92

-65.067,30

-1.806.438,55

dez/20

-9.485.936,83

-7.381.004,50
-2.064.723,92
-40.208,41

-1.694.295,48

-80.176,47 -80.176,47
-1.726.262,08 -1.614.119,01

0,00 0,00
-4.286.052.821,31 -4.342.054.258,28

-4.263.709.189,82
-4.079.167.648,26
-2.331.210.211,62
-1.747.957 436,64
-184.541.541,56
-184.541.541,56
-184.541.541,56
-22.343.631,49
-4.373.794,16
-12.829.563,23

-5.140.274,10

-4.298.013.068,24

-4.320.710.062,26
-4.037.135.506,89
-2.270.547.516,31
-1.766.587.990,58
-283.574.555,37
-283.574.555,37
-283.574.555,37
-21.344.196,02
-3.647.444,79
-12.535.161,12

-5.161.590,11

-4.353.234.490,59

Roberto Francisco Casagrande Herdeiro
DIRETOR
CPF: 057.225.288-97

Eﬁsrsncnrsv.Nsr

Luciana Venancio Cardoso
CONTADOR - CRC-SP: SP248640/0-9
CPF: 283.160.228-93




Demonstragao do Ativo Liquido por Plano de Beneficios

Referéncia: Fev/2021

grl':g\:ndéncial

Plano(s): 2-Plano I

Descricao Més
2/2021
1. Ativos 384.124.796,71
i Disponivel 92.873,60
| Recebivel 1.570.222,50
I 1 Investimento 382.461.700,61
i | 1| Titulos Publicos 237.750.371,11
I 1 11 Créditos Privados e Dep6sitos 3.527.573,01
1111 Agbes 12.857.470,92
i 1 11 Fundos de Investimento 126.026.244,79
i 1 11 Empréstimos e Financiamentos 2.300.040,78
2.0brigagoes 839.098,15
| | Operacional 820.323,26
| | Contingencial 18.774,89
3.Fundos nao Previdenciais 670.817,97
i 1 Fundos Administrativos 406.390,33
i 1 Fundos dos Investimentos 264.427,64
5.Ativo Liquido (1-2-3-4) 382.614.880,59
| | Provisbes Matematicas 382.765.416,83
| | Superavit/Déficit Técnico .075.437,
1S avit/Déficit Técni 1.075.437,56
i | Fundos Previdenciais 924.901,32

Total Geral: 19

Emissao: 30/03/2021 11:03:50 [&Arenapre\/,NQr Pagina 1 de 1
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Demonstragao do Ativo Liquido por Plano de Beneficios

Referéncia: Fev/2021

gr%l\:ndéncial

Plano(s): 3-Plano llI

Descricao Més

2/2021
1. Ativos 323.856.333,71
i Disponivel 37.674,67
i Recebivel 4.926.895,12
I 1 Investimento 318.891.763,92
i | 1| Titulos Publicos 125.288.254,18
I 1 11 Créditos Privados e Dep6sitos 4.462.296,00
1111 Agbes 9.822.028,12
i 1 11 Fundos de Investimento 173.673.993,69
i 1 11 Empréstimos e Financiamentos 5.645.191,93
2.0brigagoes 5.114.170,81
| | Operacional 5.114.170,81
3.Fundos nao Previdenciais 1.366.645,74
i 1 Fundos Administrativos 900.479,35
i 1 Fundos dos Investimentos 466.166,39
5.Ativo Liquido (1-2-3-4) 317.375.517,16
| | Provisbes Matematicas 313.926.624,32
i | Fundos Previdenciais 3.448.892,84

Total Geral: 17

Emissao: 29/03/2021 15:22:35 [&Areneprev,Nef Pagina 1 de 1
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Demonstragao do Ativo Liquido por Plano de Beneficios

Referéncia: Fev/2021

grl':g\:ndéncial

Plano(s): 4-Plano FAF

Descricao Més

2/2021
1. Ativos 3.586.012.578,94
i Disponivel 243.476,78
i Recebivel 11.648.727,68
I 1 Investimento 3.574.120.374,48
i | 1| Titulos Publicos 1.580.998.171,51
I 1 11 Créditos Privados e Dep6sitos 53.234.486,90
1111 Agbes 132.491.982,00
i 1 11 Fundos de Investimento 1.500.996.476,06
1 1 11 Investimentos Imobiliarios 286.619.450,28
i 1 11 Empréstimos e Financiamentos 19.779.807,73
2.0brigagoes 2.290.822,97
| | Operacional 2.229.421,39
| | Contingencial 61.401,58
3.Fundos nao Previdenciais 15.639.227,33
i 1 Fundos Administrativos 11.229.547,26
i 1 Fundos dos Investimentos 4.409.680,07
5.Ativo Liquido (1-2-3-4) 3.568.082.528,64
| | Provisbes Matematicas 3.382.465.549,52
| | Superavit/Déficit Técnico 185.616.979,12

Total Geral: 19

Emissao: 29/03/2021 15:23:58 [&Arenaprev,Nef Pagina 1 de 1
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Demonstragao do Ativo Liquido por Plano de Beneficios

Referéncia: Fev/2021

BRFP™ —9

previdéncia

Plano(s): 11-Familia BRF Previdencia

Descricao Més

2/2021
1. Ativos 10.057,59
i Disponivel 170,00
I 1| Investimento 9.887,59
i 1 11 Fundos de Investimento 9.887,59
5.Ativo Liquido (1-2-3-4) 10.057,59
| | Provisbes Matematicas 10.057,59
Total Geral: 6

Emissao: 29/03/2021 15:25:53 [&Areneprev,Nef Pagina 1 de 1
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