

Emissão: 30/03/2021 06:01:03

# **Balanço Patrimonial**

Referência: 28/02/2021

Balanço Patrimonial				2	28/02/2021
ATIVO	fev/21	dez/20	PASSIVO	fev/21	dez/20
DISPONÍVEL	601.868,28	<u>567.890,55</u>	EXIGÍVEL OPERACIONAL	-10.153.808,38	<u>-9.485.936,83</u>
REALIZÁVEL	4.296.877.538,25	4.352.207.578,21	GESTÃO PREVIDENCIAL	-8.098.848,16	-7.381.004,50
GESTÃO PREVIDENCIAL	5.609.428,36	5.496.700,07	GESTÃO ADMINISTRATIVA	-1.989.892,92	-2.064.723,92
GESTÃO ADMINISTRATIVA	3.047.344,84	2.167.556,61	INVESTIMENTOS	-65.067,30	-40.208,41
INVESTIMENTOS	4.288.220.765,05	4.344.543.321,53	EXIGÍVEL CONTINGENCIAL	-1.806.438,55	-1.694.295,48
TÍTULOS PÚBLICOS	1.950.921.493,15	1.882.570.278,41	GESTÃO PREVIDENCIAL	-80.176,47	-80.176,47
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	61.224.355,91	61.551.060,20	GESTÃO ADMINISTRATIVA	-1.726.262,08	-1.614.119,01
AÇÕES	155.171.481,04	158.039.715,44	INVESTIMENTOS	0,00	0,00
FUNDOS DE INVESTIMENTO	1.806.558.944,23	1.927.411.137,79	PATRIMÔNIO SOCIAL	-4.286.052.821,31	-4.342.054.258,28
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS	286.619.450,28	287.516.056,21	PATRIMÔNIO DE COBERTURA DO PLANO	-4.263.709.189,82	-4.320.710.062,26
EMPRÉSTIMOS	27.725.040,44	27.455.073,48	PROVISÕES MATEMÁTICAS	-4.079.167.648,26	-4.037.135.506,89
PERMANENTE	<u>533.661,71</u>	459.021,83	BENEFÍCIOS CONCEDIDOS	-2.331.210.211,62	-2.270.547.516,31
IMOBILIZADO	193.436,61	139.871,27	BENEFÍCIOS A CONCEDER	-1.747.957.436,64	-1.766.587.990,58
INTANGÍVEL	340.225,10	319.150,56	EQUILÍBRIO TÉCNICO	-184.541.541,56	-283.574.555,37
DIFERIDO	0,00	0,00	RESULTADOS REALIZADOS	-184.541.541,56	-283.574.555,37
			SUPERÁVIT TÉCNICO ACUMULADO	-184.541.541,56	-283.574.555,37
		FUNDOS		-22.343.631,49	-21.344.196,02
			FUNDOS PREVIDENCIAIS	-4.373.794,16	-3.647.444,79
			FUNDOS ADMINISTRATIVOS	-12.829.563,23	-12.535.161,12
			FUNDOS PARA GARANTIA DAS OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES	-5.140.274,10	-5.161.590,11
ATIVO	4.298.013.068,24	4.353.234.490,59	PASSIVO	-4.298.013.068,24	-4.353.234.490,59
ATIVO	4.298.013.068,24	4.353.234.490,59	PASSIVO	-4.298.013.068,24	-4.353.234.490,
Rosane Von Mecheln DIRETOR CPF: 552.220.999-20	Mauro Bog DIRETO CPF: 918.672.	R	Roberto Francisco Casagrande Herdeiro DIRETOR CPF: 057.225.288-97	Luciana Venar CONTADOR - CRC- CPF: 283.1	SP: SP248640/O-9

Atenaprev.Net



Emissão: 30/03/2021 11:03:50

# Demonstração do Ativo Líquido por Plano de Benefícios

Referência: Fev/2021

Plano(s): 2-Plano II

Descrição	Mês 2/2021
1. Ativos	384.124.796,71
Disponivel	92.873,60
Recebível	1.570.222,50
¦   Investimento	382.461.700,61
¦¦¦¦Títulos Públicos	237.750.371,11
¦ ¦¦Créditos Privados e Depósitos	3.527.573,01
	12.857.470,92
¦ ¦¦Fundos de Investimento	126.026.244,79
¦ ¦¦Empréstimos e Financiamentos	2.300.040,78
2.Obrigações	839.098,15
¦ Operacional	820.323,26
¦ Contingencial	18.774,89
3.Fundos não Previdenciais	670.817,97
¦ Fundos Administrativos	406.390,33
¦ Fundos dos Investimentos	264.427,64
5.Ativo Líquido (1-2-3-4)	382.614.880,59
¦ Provisões Matemáticas	382.765.416,83
¦ Superávit/Déficit Técnico	(1.075.437,56)
¦ Fundos Previdenciais	924.901,32
Total Geral: 19	



Emissão: 29/03/2021 15:22:35

# Demonstração do Ativo Líquido por Plano de Benefícios

Referência: Fev/2021

Plano(s): 3-Plano III

Descrição	Mês 2/2021
1. Ativos	323.856.333,71
Disponivel	37.674,67
¦ Recebível	4.926.895,12
¦ ¦ Investimento	318.891.763,92
¦¦¦¦Títulos Públicos	125.288.254,18
¦ ¦ ¦¦ Créditos Privados e Depósitos	4.462.296,00
¦¦¦ Ações	9.822.028,12
¦ ¦ ¦¦ Fundos de Investimento	173.673.993,69
¦ ¦ ¦¦Empréstimos e Financiamentos	5.645.191,93
2.Obrigações	5.114.170,81
¦ ¦ Operacional	5.114.170,81
3.Fundos não Previdenciais	1.366.645,74
¦ ¡Fundos Administrativos	900.479,35
¦ ¡Fundos dos Investimentos	466.166,39
5.Ativo Líquido (1-2-3-4)	317.375.517,16
¦ ¦ Provisões Matemáticas	313.926.624,32
¦ ¦ Fundos Previdenciais	3.448.892,84
Total Geral: 17	



Emissão: 29/03/2021 15:23:58

# Demonstração do Ativo Líquido por Plano de Benefícios

Referência: Fev/2021

Plano(s): 4-Plano FAF

Descrição	Mês 2/2021
1. Ativos	3.586.012.578,94
Disponivel	243.476,78
¦ Recebível	11.648.727,68
¦ ¦ Investimento	3.574.120.374,48
¦¦¦¦Títulos Públicos	1.580.998.171,51
¦ ¦ ¦¦ Créditos Privados e Depósitos	53.234.486,90
	132.491.982,00
¦ ¦ ¦¦ Fundos de Investimento	1.500.996.476,06
¦ ¦ ¦ Investimentos Imobiliários	286.619.450,28
¦ ¦ ¦¦ Empréstimos e Financiamentos	19.779.807,73
2.Obrigações	2.290.822,97
¦ ¦ Operacional	2.229.421,39
¦ ¦ Contingencial	61.401,58
3.Fundos não Previdenciais	15.639.227,33
¦ ¦ Fundos Administrativos	11.229.547,26
¦ ¡Fundos dos Investimentos	4.409.680,07
5.Ativo Líquido (1-2-3-4)	3.568.082.528,64
¦ Provisões Matemáticas	3.382.465.549,52
¦ Superávit/Déficit Técnico	185.616.979,12
Total Geral: 19	



# Demonstração do Ativo Líquido por Plano de Benefícios

Referência: Fev/2021

Plano(s): 11-Familia BRF Previdencia

Emissão: 29/03/2021 15:25:53

Descrição	Mês 2/2021
1. Ativos	10.057,59
Disponivel	170,00
¦ ¦ Investimento	9.887,59
Fundos de Investimento	9.887,59
5.Ativo Líquido (1-2-3-4)	10.057,59
¦ ¦ Provisões Matemáticas	10.057,59
Total Geral: 6	